Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

02 декабря 2022 года  № 49/3 - 5

с. Киргиз-Мияки

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов

для выборов депутатов Совета сельского поселения Миякинский

сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 15, частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Внести изменения в схему одномандатных избирательных округов для

выборов депутатов Совета сельского поселения Миякинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, исходя

из численности избирателей, зарегистрированных на территории сельского

поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан по состоянию на 1 июля 2022 года, согласно

приложению №1.

2. Направить данное решение в Совет сельского поселения Миякинский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан.

Председатель                                                                      С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                 Л.Ф. Раянова

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

от 02 декабря 2022 года № 49/3 -5

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

Одномандатный избирательный округ №4

Центр (с. Киргиз-Мияки, МОБУ СОШ №1)

с. Киргиз-Мияки:

ул. Полевая от дома №1 до конца по нечетной стороне

от дома №2 по дом №28 по четной стороне

127

ул. Актуганова 63

ул. Шоссейная от дома № 29 до конца по нечетной

стороне

126

ул. Чапаева  от дома № 14 до конца по четной стороне       15

ул. им.А.Нафикова 32

ул. им. Г.Бухараева 16

ул. 9 мая  29

ул. Степная 8

ул.Тербунская 15

ул. им Х.Султанова 2

ул. им. Ш.Разяпова 24

Ул. Ключевая 3

Ул. Лазурная 8

Ул. Надежды 53

Ул. Радужная 7

Ул. Рассветная 9

Ул. Рябиновая 4

Ул. Фатыхова (Светлая) 27

Ул. Сиреневая 2

Ул. Правды 0

Количество избирателей: 570

Одномандатный избирательный округ №5

Центр (с. Киргиз-Мияки, здание МОБУ СОШ №1)

с. Киргиз-Мияки:

ул. Космонавтов 93

ул. Строительная 168

ул. Шоссейная от дома № 23 до дома № 27 по нечетной

стороне

23

 ул. Чапаева дома № 10 а, 2/1, 2/3       59

ул. Южная от дома № 1 до конца по нечетной стороне 69

ул. Южная от дома №2 до конца по четной стороне 106

ул. Корнеева от дома №1 по дом № 25  54

Количество избирателей: 572

Всего избирателей по списку 1142